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JADWAL
)| BESPJPP |

________

______

____________________________

BIMTEK :

ESTIMASI KETIDAKPASTIAN
PENGUKURAN

BIMTEK :

INDI (INDONESIA INDUSTRY
' 4.0 READINESS INDEKS)

1
1
1
1
\

BIAYA / ORANG : DURASI : 3 HARI

BIAYA / ORANG : DURASI : 2 HARI
Rp. 3.600.000,- | *Peserta Min. 3 orang

-__ Rp. 3.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

Y ———

BIMTEK :

ANALISA MIKROBIOLOGI DI
AIR/AIRLIMBAH/PRODUK

BIMTEK : \
SNI ISO 14001 : 2015 SISTEM
MANAJEMEN LINGKUNGAN

BIAYA / ORANG : DURASI: 3 HARI ;

BIAYA / ORANG : DURASI: 2 HARI
. _Rp. 4.100.000,- | *Peserta Min. 3 orang

Rp. 3.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

FASILITAS:
Materi, e-certificate

082.134.525.006

- Bimtek dapatterlaksanajika pesertaterpenuhi

- Bimtek dapatdiselenggarakan diluar tanggal jadwal reguler (atas permintaan pelanggan) selama memenuhi kuota minimal peserta
- BBSPJPPI melayanipermintaan jenis Bimtek lain selama sesuai dengan kompetensiyang dimiliki.

- BBSPJPPI melayani Bimtek In House Training sesuai dengan kompetensiyang dimiliki (akomodasi dan transportasiinstruktur ditanggung pemohon)




JADWAL
)| BESPJPP |

BIMTEK :

SISTEM JAMINAN PRODUK
HALAL

BIMTEK :

ANALISA LOGAM
MENGGUNAKAN AAS

BIAYA / ORANG : DURASI: 3 HARI
o ‘Rp. 2.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

BIAYA / ORANG : DURASI : 3 HARI
Rp. 4.100.000,- | *Peserta Min. 3 orang o

=

B EEEEEEET

o BIMTEK :

2 BIMTEK :

' PENGUJIAN PROKSIMAT STANDAR INDUSTRI HIJAU

| (Air, Abu, Lemak, Serat Kasar,

' Karbohidrat) & GULA

‘\\ BIAYA /ORANG: | puURASI: 3 HARI BIAYA / ORANG: | DURASI: 2 HARI )
Rp. 3.000.000,- | *Peserta Min.3orang __-

.__ Rp. 4.100.000,- | *Peserta Min. 3 orang

FASILITAS:
Materi, e-certificate

()
CATATAN: 082.134.525.006
- Bimtek dapatterlaksanajika pesertaterpenuhi

- Bimtek dapatdiselenggarakan diluar tanggal jadwal reguler (atas permintaan pelanggan) selama memenuhi kuota minimal peserta
- BBSPJPPI melayanipermintaan jenis Bimtek lain selama sesuai dengan kompetensiyang dimiliki.
- BBSPJPPI melayani Bimtek In House Training sesuai dengan kompetensiyang dimiliki (akomodasi dan transportasiinstruktur ditanggung pemohon)




JADWAL
)| BESPJPP |

BIMTEK :

PPC AIR DAN AIR LIMBAH

BIMTEK :

' TEKNOLOGI PENGOLAHAN
- AIRLIMBAH

BIAYA / ORANG : DURASI : 3 HARI '

BIAYA / ORANG : DURASI : 2 HARI
Rp. 4.100.000,- | *PesertaMin.3orang

- ~ Rp. 3.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

________

__________

- BIMTEK : BIMTEK :
/ TEKNOLOGI
KALIBRASI SUHU, MASSA, PENGENDALIAN

VOLUME

BIAYA / ORANG : DURASI: 3 HARI
-__Rp. 3.500.000,- | *Peserta Min. 3 orang

BIAYA / ORANG :
Rp. 3.000.000,-

DURASI : 2 HARI
*Peserta Min. 3 orang

' PENCEMARAN UDARA

FASILITAS:

Materi, e-certificate m@
CATATAN: 082-134-525-006

- Bimtek dapatterlaksanajika pesertaterpenuhi

- Bimtek dapatdiselenggarakan diluar tanggal jadwal reguler (atas permintaan pelanggan) selama memenuhi kuota minimal peserta
- BBSPJPPI melayani permintaan jenis Bimtek lain selama sesuai dengan kompetensiyang dimiliki.

- BBSPJPPI melayani Bimtek In House Training sesuai dengan kompetensiyang dimiliki (akomodasi dan transportasiinstruktur ditanggung pemohon)




BIMTEK :

PRODUKSI BERSIH

BIAYA / ORANG : DURASI: 2 HARI

Rp. 2.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

BIMTEK :
SNI ISO 19011: 2018 AUDIT
INTERNAL

BIAYA / ORANG : DURASI : 2 HARI

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

JADWAL
)| BESPJPP |

Rp. 3.000.000,- | *PesertaMin.30rang __

%"éINGAN TEH!\I-I( gg
JANUARI

BIMTEK :

SNI ISO 9001:2015 SISTEM
- MANAJEMEN MUTU

1 BIAYA / ORANG: | DURASI: 2 HARI
' Rp. 3.000.000,- | *Peserta Min. 3 orang

FASILITAS:
Materi, e-certificate

CATATAN:

- Bimtek dapat terlaksanajika pesertaterpenuhi

- Bimtek dapat diselenggarakan diluar tanggal jadwal reguler (atas
permintaan pelanggan) selama memenuhi kuota minimal peserta

- BBSPJPPI melayani permintaan jenis Bimtek lain selama sesuai
dengan kompetensiyang dimiliki.

- BBSPJPPI melayani Bimtek In House Training sesuai dengan
kompetensi yang dimiliki (akomodasi dan transportasi instruktur
ditanggung pemohon)



JADWMAL QHLMIEHQ
j BBSPJPPI | REGULE

_____ N S —

=

[l SrTrer——

"PENGHITUNGAN TKDN |
' (TINGKAT KOMPONEN |
' DALAM NEGERI ) |

BIMTEK : -

SNI ISO 17025:2017 SISTEM
MANAJEMEN
LABORATORIUM

BIAYA / ORANG :
Rp. 3.000.000,-

BIMTEK :

\
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DURASI: 2 HARI

I
1
N BIAYA / ORANG : DURASI : 2 HARI
*Peserta Min.3orang

-__ Rp. 3.000.000,- | “Peserta Min. 3 orang

’

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FASILITAS:
Materi, e-certificate

CATATAN:

- Bimtek dapat terlaksanajika peserta terpenuhi
- Bimtek dapat diselenggarakan diluar tanggal jadwal reguler (atas

@ . permintaan pelanggan) selama memenuhi kuota minimal peserta
U & U6 - BBSPJPPI melayani permintaan jenis Bimtek lain selama sesuai
dengan kompetensiyang dimiliki.
- BBSPJPPI melayani Bimtek In House Training sesuai dengan
kompetensi yang dimiliki (akomodasi dan transportasi instruktur
ditanggung pemohon)
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